平成 29年 7月 19日

お 客 様 各 位

北海道中央バス株式会社

北海道北見バス株式会社

網 走 バ ス 株 式 会 社

セブンイレブン女満別店での乗車券販売終了のお知らせ

いつも札幌・北見網走線ドリーミントオホーツク号をご利用いただき誠にありがとうご

ざいます。平成 29年 8月 20日（日）をもちまして、セブンイレブン女満別店での乗車券

販売を終了致します。

ご利用のお客様にはご迷惑をおかけ致しますが、ご理解のほどお願い申し上げます。

記

1. 該当券売所

・セブンイレブン女満別店 ＜網走郡大空町女満別本通 5-2-31＞

2. 乗車券販売終了日時

・平成 29年 8月 20日（日）16:30

3. 今後の対応

・片道券及び往復券をお買い求めのお客様は各ターミナル窓口やWebサイト及びコンビニ

エンスストアに設置されているマルチコピー機をご利用の上、ご購入願います。

・回数券をお買い求めのお客様は、中央バス札幌ターミナル・札幌駅前ターミナル中央バス

窓口・北見バスターミナル・美幌観光物産協会・網走バスターミナルでご購入願います。

4. 問い合わせ先

・中央バス札幌ターミナル 011-231-0600

・北見バスターミナル   0157-23-2185

・網走バスターミナル   0152-43-2606

以上